2

	ИНСПЕКЦИЯ

ГОСУДАРСТВЕННОГО  СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

[image: image1.png]

	 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ

ДӘҮЛӘТ ТӨЗЕЛЕШ КҮЗӘТЧЕЛЕГЕ ИНСПЕКЦИЯСЕ

	ПРИКАЗ

__________

г. Казань

БОЕРЫК

№ ________

О внесении изменений в приказ Инспекции государственного строительного надзора Республики Татарстан от 19.04.2022 № 55 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги по принятию извещения о начале строительства, реконструкции объекта капитального строительства, выдаче заключения о соответствии построенного, реконструированного объекта капитального строительства указанным в пункте 1 части 5 статьи 49 Градостроительного кодекса Российской Федерации требованиям проектной документации и (или) информационной модели»
В целях приведения нормативного правового акта Инспекции государственного строительного надзора Республики Татарстан в соответствие с законодательством,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ  Инспекции государственного строительного надзора Республики Татарстан от 19.04.2022 № 55 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги по принятию извещения о начале строительства, реконструкции объекта капитального строительства, выдаче заключения о соответствии построенного, реконструированного объекта капитального строительства указанным в пункте 1 части 5 статьи 49 Градостроительного кодекса Российской Федерации требованиям проектной документации и (или) информационной модели»:

в названии слово «принятию» заменить словом «приему»;

в пункте 1 слово «принятию» заменить словом «приему»;

в Административном регламенте предоставления государственной услуги по принятию извещения о начале строительства, реконструкции объекта капитального строительства, выдаче заключения о соответствии построенного, реконструированного объекта капитального строительства указанным в пункте 1 части 5 статьи 49 Градостроительного кодекса Российской Федерации требованиям проектной документации и (или) информационной модели:

в названии слово «принятию» заменить словом «приему»;

в пункте 1.1 слово «принятию» заменить словом «приему»;

в абзаце втором пункта 2.1 слово «Принятие» заменить словом «Прием»;

в абзаце втором пункта 2.4 слово «принятия» заменить словом «приема»;

в подпункте 2 пункта 3.1.1 слово «принятие» заменить словом «прием»;

в абзаце первом пункта 3.3 слово «принятие» заменить словом «прием»;

в абзаце третьем пункта 3.3.1 слово «приемку» заменить словом «прием»;

в абзаце втором пункта 3.3.2 слово «приемку» заменить словом «прием».

2. Юридическому отделу Управления правовой работы и контроля за долевым строительством Инспекции государственного строительного надзора Республики Татарстан направить на государственную регистрацию настоящий приказ в Министерство юстиции Республики Татарстан.

3. Отделу сводного анализа и информационных технологий Инспекции государственного строительного надзора Республики   Татарстан   разместить настоящий приказ на официальном сайте Инспекции государственного строительного надзора Республики Татарстан.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник                                                                                             В.А. Кудряшов